UBND TỈNH HƯNG YÊN

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 724/QĐ-SGDĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hưng Yên, ngày  09  tháng 01 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng trường

Trường THCS & THPT Hoàng Hoa Thám, Nhiệm kỳ 2020 - 2025

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO TỈNH HƯNG YÊN

Căn cứ Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường

phổ thông có nhiều cấp học ban hành kèm theo Thông tư số 12/2011/TT-BGDĐT ngày

28/3/2011 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Quyết định số 06/2015/QĐ-UB ngày 09/3/2015 của UBND tỉnh Hưng Yên

về việc ban hành Quy định về phân cấp quản lý công tác tổ chức, cán bộ, công chức, viên

chức tỉnh Hưng Yên;

Căn cứ Quyết định số 600/QĐ-UBND ngày 17/2/2017 của UBND tỉnh Hưng Yên

về việc Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Giáo dục và

Đào tạo; Quyết định số 2353/QĐ-UBND ngày 19/9/2018 của UBND tỉnh Hưng Yên V/v

Tổ chức lại các phòng tham mưu tổng hợp và chuyên môn, nghiệp vụ thuộc Sở Giáo dục

và Đào tạo Hưng Yên;

Xét đề nghị của Hiệu trưởng Trường THCS & THPT Hoàng Hoa Thám tại Tờ

trình số 169/TTr-HHT ngày 23/12/2019 về việc đề nghị thành lập Hội đồng trường và

Trưởng phòng Tổ chức Cán bộ, Sở Giáo dục và Đào tạo,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng Trường THCS & THPT Hoàng Hoa Thám, nhiệm kỳ

2020-2025, gồm các ông, bà có tên sau (danh sách kèm theo).

Công nhận ông Trần An Khải, Hiệu trưởng Trường THCS & THPT Hoàng Hoa

Thám giữ chức Chủ tịch Hội đồng trường, nhiệm kỳ 2020-2025.

Điều 2. Nhiệm vụ, quyền hạn và hoạt động của Hội đồng trường thực hiện theo

Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều

cấp học ban hành kèm theo Thông tư số 12/2011/TT-BGDĐT ngày 28/3/2011 của Bộ

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo và các quy định khác của pháp luật có liên quan.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng Sở, Trưởng phòng: Tổ chức Cán bộ, GDTrH-GDTX thuộc Sở

Giáo dục và Đào tạo, Hội đồng Trường THCS & THPT Hoàng Hoa Thám, các đơn vị có

liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ quyết định thi hành ./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Ban Giám đốc;

- Các phòng thuộc Sở;

- Lưu VT, TCCB.

GIÁM ĐỐC

  NguyÔn V¨n Phê

DANH SÁCH THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG TRƯỜNG

TRƯỜNG THCS & THPT HOÀNG HOA THÁM, NHIỆM KỲ 2020-2025
(Kèm theo Quyết định số 724/QĐ-SGDĐT ngày 09/01/2020 của Giám đốc Sở GD&ĐT)

TT Họ và tên Chức vụ

1. Trần An Khải Hiêụ trưởng – Chủ tịch Hội đồng trường

2. Vũ Văn Tài Phó Hiệu trưởng – Thành viên HĐ

3. Đào Minh Vỹ Phó Hiệu trưởng – Thành viên HĐ

4. Lê Thị Lan Phó Hiệu trưởng – Thành viên HĐ

5. Đào Văn Trào Chủ tịch Công đoàn – Thành viên HĐ

6. Vũ Thị Thu Bí thư Đoàn trường - Thành viên HĐ

7. Vũ Thị lan Hường TTCM - Thành viên HĐ

8. Vũ Thị Thiết TTCM - Thành viên HĐ

9. Đoàn Thị Thu Hồng TTCM - Thành viên HĐ

10. Vũ Huy Hoàng TTCM - Thành viên HĐ

11. Vũ Thành Luận TTCM - Thành viên HĐ

12. Phạm Tuấn Anh TTVP - Thành viên HĐ

13. Nguyễn Thị Vân Kiều Giáo viên – Thư ký HĐ

Danh sách này ấn định có 13 người.

-------------------------------------------

		2020-01-09T11:24:28+0700
	Việt Nam
	Lê Xuân Hòa<lxhoa@hungyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-01-09T13:25:08+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Phê<giamdoc.sohungyen@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-01-10T14:15:01+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogddt@hungyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!